КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
первого созыва

первое заседание

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2019 года №  9-НА

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений  в  решение Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района  от 28.11.2019 № 59-НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования  Юргинский муниципальный округ на 2020 год»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования  Юргинский муниципальный район», утвержденным решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 26.06.2014 № 23-НПА, в целях получения дополнительных доходов в бюджет Юргинского  муниципального округа в 2020 году, Совет народных депутатов Юргинского муниципального  округа
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения  в  Приложение к решению Совета народных депутатов  Юргинского муниципального района  28.11.2019 № 59-НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Юргинский муниципальный округ на 2020 год», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа по бюджету, налогам, финансовой и экономической политике.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа			                          	  И.Я. Бережнова

ВрИП главы Юргинского муниципального округа		                          Д.К. Дадашов
«26» декабря 2019

      Приложение к решению
       Совета народных депутатов
          Юргинского муниципального округа
          от 26.12.2019  № 9-НА

Дополнения в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования
 Юргинский муниципальный округ на 2020 год

1. Пункт 2.1. «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2020 году» дополнить пунктом 4 в следующей редакции:

	4.
	Нежилое здание
	Кемеровская обл., Юргинский р-н,
д. Черный Падун,
ул. Центральная, д. 13а
	аукцион, публичное предложение, продажа без объявления цены
	I - IV квартал
2020г.